國立臺東大學95學年度大學甄選入學招生考試概況一覽表

	學年度
	95

	學系(組)名稱
	推薦報

名人數
	申請報

名人數
	招生

人數
	通過篩

選人數

	教育學系
	13
	40
	10
	53

	社會科教育學系
	
	31
	12
	31

	幼兒教育學系
	
	40
	8
	40

	語文教育學系
	8
	12
	12
	20

	特殊教育學系
	15
	
	10
	15

	自然科學教育學系
	20
	
	11
	20

	數學系
	
	58
	10
	58

	資訊管理學系
	
	26
	8
	26

	資訊工程學系
	
	30
	8
	30

	英美語文學系
	5
	
	7
	5

	音樂教育學系
	
	132
	21
	132

	體育學系
	36
	130
	19
	166

	美勞教育學系
	18
	184
	31
	202

	合      計
	115
	683
	167
	798


